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1 Zapytanie

Dotyczy: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pszczyna W rejonie ulicy Żorskiej.

W związku z przedłużającą się procedurą przyjęcia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części miasta Pszczyna W rejonie ulicy Żorskiej oraz pytaniami mieszkańców Pszczyny odnośnie terenu pod lokalizację

nowego cmentarza, wnosimy o informację na temat aktualnego stanu prac oraz przewidywanego okresu

przedstawienia stosownego projektu uchwały Radzie Miejskiej W Pszczynie celem uchwalenia.

Podczas XXXV sesji Rady Miejskiej W Pszczynie W dniu 24 czerwca 2021 roku, na wniosek burmistrza

z porządku obrad został wykreślony projekt uchwały W sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części miasta Pszczyna W rejonie ulicy Żorskiej. Od tego czasu minęło już niemal pół roku. Jest to bardzo istotne

przedsięwzięcie, długotrwałe i kosztowne, dlatego wnosimy jak na wstępie.

Obecny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla tej części miasta Pszczyna W rejonie ulicy

Żorskiej sporządzony został na podstawie Uchwały Nr IV/28/ 19 Rady Miejskiej W Pszczynie z dnia 17 stycznia 2019

r. zmienionej Uchwałą Nr XIII/199/19 Rady Miejskiej W Pszczynie z dnia 22 października 2019 r. W sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pszczyna.

Ponadto zwracamy się z prośbą o informację na temat planowanych działań inwestycyjnych W kolejnych

latach mających na celu utworzenia nowego cmentarza. Zgodnie z wcześniejszym projektem uchwały W planie

wskazano tereny cmentarza z uwzględnieniem ograniczeń wynikających z przeprowadzonej ekspertyzy

hydrogeologicznej oraz przepisów sanitarnych, wskazano lokalizację parkingu oraz drogi wewnętrznej zapewniającej

obsługę komunikacyjną oraz połączenie z istniejącym systemem drogowym. Dodatkowo wprowadzono tereny zieleni

urządzonej tworząc strefę buforową pomiędzy terenami cmentarza, a otoczeniem.
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